
ZARZĄDZENIE NR 33/2024 
 

WÓJTA GMINY ŻELAZKÓW 

z dnia 29 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 4, art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych                                 
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz § 15 pkt 2 i 5 uchwały Nr LIX/511/2023 Rady Gminy Żelazków 
z dnia 19 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok  zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr LIX/511/2023 Rady Gminy Żelazków z dnia 19 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2024, zmienionej: uchwałą nr LX/518/2024 Rady Gminy Żelazków z dnia 30 stycznia 
2024 r., zarządzeniem nr 21/2024 Wójta Gminy Żelazków z dnia 5 lutego 2024 r., uchwałą nr LXI/528/2024 
Rady Gminy Żelazków z dnia 27 lutego 2024 r., uchwałą nr LXII/538/2024 Rady Gminy Żelazków z dnia 
26 marca 2024 r.   ,  wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust.1 zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2024 rok o kwotę 187.231,93 zł  do 
wysokości 83.457.409,34 zł, z tego: 

1) zwiększa się dochody bieżące o  kwotę  187.231,93 zł do kwoty 58.983.277,85 zł. 

2. W § 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami o kwotę 180.129,00  zł do wysokości 3.671.101,00 zł. 

3. W § 2 ust. 1 zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2024 rok o kwotę 187.231,93  zł do 
wysokości 88.974.932,38 zł, z tego: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 187.231,93 zł do wysokości 53.916.587,11 zł. 

4. W § 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami o kwotę 180.129,00  zł do wysokości 3.671.101,00 zł. 

5. W § 10 ust. 2 zwiększa się dochody z Funduszu Pomocy na realizacja zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa o kwotę 7.102,93 zł do 
wysokości 27.263,73 zł oraz finansowane nimi wydatki o kwotę 7.102,93 zł do wysokości 27.263,73 zł. 

6. Zmienia się treść załącznika nr 1 – Plan dochodów , jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

7. Zmienia się treść załącznika nr 2 – Plan wydatków, jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

8. Zmienia się treść załącznika nr 5 – Plan dochodów na zadania zlecone, jak w załączniku nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

9. Zmienia się treść załącznika nr 6 – Plan wydatków na zadania zlecone, jak w załączniku nr 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

10. Zmienia się treść załącznika nr 10 – Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami oraz ich 
przeznaczenie na rok 2024, jak w załączniku nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

11. Zmienia się treść załącznika nr 14 – Dochody z Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych 
z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa oraz 
finansowane nimi wydatki w 2024 r., jak w załączniku nr 6 do niniejszego zarządzenia. 



§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Żelazków 
 
 

/-/ Michał Kraszkiewicz 

 



Załącznik Nr 1 - Plan dochodów

Do Zarządzenia Nr 33/2024
Wójta Gminy Żelazków
z dnia 29 marca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 192 405,80 114,93 192 520,73

75095 Pozostała działalność 57,80 114,93 172,73

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

57,80 114,93 172,73

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

43 683,00 37 329,00 81 012,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

41 688,00 12 000,00 53 688,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

41 688,00 12 000,00 53 688,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 25 329,00 25 329,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 25 329,00 25 329,00

758 Różne rozliczenia 15 311 135,00 6 070,00 15 317 205,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 9 473,00 6 070,00 15 543,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

9 473,00 6 070,00 15 543,00

852 Pomoc społeczna 206 441,54 143 718,00 350 159,54

85295 Pozostała działalność 29 412,00 143 718,00 173 130,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 412,00 142 800,00 147 212,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 918,00 918,00

Razem: 83 270 177,41 187 231,93 83 457 409,34

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 - Plan wydatków

Do Zarządzenia Nr 33/2024
Wójta Gminy Żelazków
z dnia 29 marca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 002 601,65 114,93 5 002 716,58

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 273 045,85 -56 000,00 4 217 045,85

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 748 304,00 -2 000,00 2 746 304,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 197 968,00 -4 546,00 193 422,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 501 212,00 -5 000,00 496 212,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

37 636,00 -17 058,00 20 578,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 000,00 -10 000,00 110 000,00

4260 Zakup energii 120 000,00 -6 000,00 114 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 319 999,85 -30 000,00 289 999,85

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 70 831,00 18 604,00 89 435,00

75095 Pozostała działalność 411 807,80 56 114,93 467 922,73

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 250,00 -5 000,00 25 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 61 000,00 91 000,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

57,80 114,93 172,73

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

43 683,00 37 329,00 81 012,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

41 688,00 12 000,00 53 688,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 12 000,00 12 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00 -1 000,00 12 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 788,00 -6 000,00 11 788,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 7 000,00 16 000,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 25 329,00 25 329,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 500,00 1 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 400,00 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 13 000,00 13 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 329,00 10 329,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 100,00 100,00

801 Oświata i wychowanie 37 462 123,17 6 070,00 37 468 193,17

BeSTia Strona 1 z 3



80101 Szkoły podstawowe 28 405 062,72 1 266,00 28 406 328,72

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 185 374,00 -828,00 184 546,00

4430 Różne opłaty i składki 13 600,00 1 000,00 14 600,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

9 100,00 1 094,00 10 194,00

80104 Przedszkola 5 322 649,00 -1 266,00 5 321 383,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 56 207,00 -1 266,00 54 941,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

215 039,00 1 000,00 216 039,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 804,00 1 000,00 12 804,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 741 198,00 -1 000,00 1 740 198,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 106 683,00 -1 000,00 105 683,00

80195 Pozostała działalność 343 086,45 6 070,00 349 156,45

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4 400,00 4 600,00 9 000,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

5 073,00 1 470,00 6 543,00

851 Ochrona zdrowia 442 568,24 0,00 442 568,24

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 421 568,24 0,00 421 568,24

4300 Zakup usług pozostałych 302 730,24 -251,00 302 479,24

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 958,00 251,00 1 209,00

852 Pomoc społeczna 3 058 593,54 143 718,00 3 202 311,54

85295 Pozostała działalność 770 711,00 143 718,00 914 429,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 140 000,00 140 000,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 900,00 900,00

4260 Zakup energii 50 000,00 -1 886,00 48 114,00

4300 Zakup usług pozostałych 164 412,00 2 800,00 167 212,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 179,00 1 886,00 9 065,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 18,00 18,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 688 755,78 0,00 6 688 755,78

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 4 330 392,00 0,00 4 330 392,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 829,00 -404,00 9 425,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 829,00 1 006,00 4 835,00

BeSTia Strona 2 z 3



4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 500,00 -602,00 1 898,00

926 Kultura fizyczna 598 230,00 0,00 598 230,00

92601 Obiekty sportowe 160 000,00 -5 000,00 155 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 -5 000,00 25 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 323 600,00 5 000,00 328 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 5 000,00 8 500,00

Razem: 88 787 700,45 187 231,93 88 974 932,38

BeSTia Strona 3 z 3



Załącznik Nr 3- Plan dochodów na zadania zlecone

Do Zarządzenia Nr 33/2024
Wójta Gminy Żelazków
z dnia 29 marca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

43 683,00 37 329,00 81 012,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

41 688,00 12 000,00 53 688,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

41 688,00 12 000,00 53 688,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 25 329,00 25 329,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 25 329,00 25 329,00

852 Pomoc społeczna 4 412,00 142 800,00 147 212,00

85295 Pozostała działalność 4 412,00 142 800,00 147 212,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 412,00 142 800,00 147 212,00

Razem: 3 490 972,00 180 129,00 3 671 101,00

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 - Plan wydatków na zadania zlecone 

Do Zarządzenia Nr 33/2024
Wójta Gminy Żelazków
z dnia 29 marca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

43 683,00 37 329,00 81 012,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

41 688,00 12 000,00 53 688,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 12 000,00 12 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00 -1 000,00 12 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 788,00 -6 000,00 11 788,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 7 000,00 16 000,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 25 329,00 25 329,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 500,00 1 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 400,00 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 13 000,00 13 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 329,00 10 329,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 100,00 100,00

852 Pomoc społeczna 4 412,00 142 800,00 147 212,00

85295 Pozostała działalność 4 412,00 142 800,00 147 212,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 140 000,00 140 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 412,00 2 800,00 7 212,00

Razem: 3 490 972,00 180 129,00 3 671 101,00

Strona 1 z 1



     

1 2 3 4 5 6

900 90002 0490 2 819 310,00 0,00 2 819 310,00

900 90002 0640 15 000,00 0,00 15 000,00

900 90002 0910 5 000,00 0,00 5 000,00

2 839 310,00 0,00 2 839 310,00

900 90002 3020 1 000,00 0,00 1 000,00

900 90002 4010 142 544,00 0,00 142 544,00

900 90002 4040 9 829,00 -404,00 9 425,00

900 90002 4110 26 056,00 0,00 26 056,00

900 90002 4120 3 734,00 0,00 3 734,00

900 90002 4210 700,00 0,00 700,00

900 90002 4260 2 660,00 0,00 2 660,00

900 90002 4280 100,00 0,00 100,00

900 90002 4300 4 135 200,00 0,00 4 135 200,00

900 90002 4360 740,00 0,00 740,00

900 90002 4430 500,00 0,00 500,00

900 90002 4440 3 829,00 1 006,00 4 835,00

900 90002 4610 2 500,00 -602,00 1 898,00

900 90002 4700 1 000,00 0,00 1 000,00

4 330 392,00 0,00 4 330 392,00

Dochody

Razem

Wydatki

Razem

Załącznik Nr 5

Do Zarządzenia Nr 33/2024

Wójta Gminy Żelazków

 z dnia  29 marca 2024 r.                                   

Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami oraz ich przeznaczenie 

na rok 2024

Dział Rozdział § Przed zmianą  Zmiana Po zmianie



Załącznik Nr 6

Zarządzenia nr 33/2024

Wójta Gminy Żelazków

z dnia 29 marca 2024 r.

Dział Rozdział § Treść Wartość w złotych

1 2 3 4 5

27 263,73

750 75095 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

5,23

750 75095 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

167,50

758 75814 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

15 543,00

852 85295 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

918,00

855 85595 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

10 630,00

27 263,73

750 75095 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
5,23

750 75095 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
167,50

801 80195 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
9 000,00

801 80195 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomoca 

obywatelom Ukrainy
6 543,00

852 85295 3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terenie RP
900,00

852 85295 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
18,00

855 85595 3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terenie RP
10 600,00

855 85595 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
30,00

Dodatkowe zadania oświatowe – dochody (art. 50.1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem

zbrojnym na terytorium tego państwa)

Dodatkowe zadania oświatowe – wydatki (art. 50.1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem

zbrojnym na terytorium tego państwa)

Świadczenia rodzinne- wydatki (art. 26.1 pkt 1 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym

na terytorium tego państwa)    

Wydatki razem 

Profil zaufany, rejestr danych kontaktowych– wydatki (art. 9 ust. 1a i 1b ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa)

Świadczenia rodzinne-dochody (art. 26.1 pkt 1 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym

na terytorium tego państwa)    

Nadanie numeru PESEL – dochody (art. 4.1 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa)

Nadanie numeru PESEL – wydatki (art. 4.1 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa)

Świadczenie 300+ oraz koszty obsługi – wydatki (art. 31 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem

zbrojnym na terytorium tego państwa) 

Świadczenie 300+ oraz koszty obsługi – dochody (art. 31 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem

zbrojnym na terytorium tego państwa) 

DOCHODY Z FUNDUSZU POMOCY NA REALIZACJĘ ZADAŃ ZWIĄZANYCH Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 

W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM NA TERENIE TEGO PAŃSTWA ORAZ FINANSOWANE NIMI WYDATKI

W 2024 ROKU

Dochody razem
Profil zaufany, rejestr danych kontaktowych– dochody (art. 9 ust. 1a i 1b ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa)



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 33/2024 
Wójta Gminy Żelazków  
 z dnia 29 marca 2024 r. 

 
 

Zmiany w planie dochodów: 
Rozdział 75095 
Zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 114,93 zł z Funduszu Pomocy na dofinansowanie realizacji  zadań 
wynikających z ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  
– nadanie numeru PESEL.  
Rozdział 75109 
W oparciu o pismo z Krajowego Biura Wyborczego nr DKL.3113.11.2024 z dnia 19 marca  2024 r. zwiększa  się plan 
dotacji  celowych na 2024  w  dz. 751, rozdz. 75109,§ 2010 o kwotę 12.000,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę 
zryczałtowanych diet  dla członków terytorialnej komisji wyborczej na czas związany z wykonywaniem zadań członka 
komisji w wyborach do rad gmin oraz wyborów na wójtów, zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 
Rozdział 75113 
W oparciu o pismo z Krajowego Biura Wyborczego nr DKL.3113.12.2024 z dnia 22 marca  2024 r. zwiększa  się plan 
dotacji  celowych na 2024  w  dz. 751, rozdz. 75113,§ 2010 o kwotę 25.329,00 zł z przeznaczeniem na realizacje zadań 
związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na 
dzień 9 czerwca 2024 r. 
Rozdział 75814 
Zwiększa się plan dochodów o środki z Funduszu Pomocy w kwocie 6.070,00  zł z tytułu wsparcia jednostek samorządu 
terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy.   
Rozdział 85295 
Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB -I.3111.61.2024.13 z dnia 25 marca 2024 r.  zwiększa się plan 
dotacji  celowych na 2024 r. w dz. 852, rozdz. 85295,§ 2010 o kwotę 142.800,00 zł na sfinansowanie wypłat dodatków 
osłonowych, przysługujących za okres od 1 stycznia 2024 r do 30 czerwca 2024 oraz kosztów obsługi tego zadania. 
Zwiększa się plan dochodów o środki z Funduszu Pomocy w kwocie 918,00  zł  z przeznaczeniem na świadczenia 300+ 
oraz koszty obsługi tego zadania.  
Zmiany w planie wydatków 
Rozdział 75095 
Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 114,93 zł z Funduszu Pomocy na realizację  zadań wynikających z 
ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  – nadanie 
numeru PESEL. 
Rozdział 75109 
W oparciu o pismo z Krajowego Biura Wyborczego nr DKL.3113.11.2024 z dnia 19 marca  2024 r. zwiększa  się plan 
wydatków  w  dz. 751, rozdz. 75109,§ 3030 o kwotę 12.000,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych diet  
dla członków terytorialnej komisji wyborczej na czas związany z wykonywaniem zadań członka komisji w wyborach do 
rad gmin oraz wyborów na wójtów, zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 
Rozdział 75113 
W oparciu o pismo z Krajowego Biura Wyborczego nr DKL.3113.12.2024 z dnia 22 marca  2024 r. zwiększa  się plan 
wydatków  w  dz. 751, rozdz. 75113 o kwotę 25.329,00 zł z przeznaczeniem na realizacje zadań związanych z 
przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 9 
czerwca 2024 r. 
Rozdział 80195 
Zwiększa się plan wydatków o kwotę 6.070,00 zł na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z 
kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy (Fundusz Pomocy).   
Rozdział 85295 
Zwiększa się plan wydatków o łączną kwotę 143.718,00 zł, w tym: 
1) zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB -I.3111.61.2024.13 z dnia 25 marca 2024 r.  zwiększa się plan 
wydatków  w dz. 852, rozdz. 85295 o kwotę 142.800,00 zł na wypłatę  dodatków osłonowych, przysługujących za 
okres od 1 stycznia 2024 r do 30 czerwca 2024 oraz na  koszty obsługi tego zadania, 



2) zwiększa się plan wydatków o kwotę 918,00 zł na wypłatę świadczenia 300+ oraz koszty obsługi w związku z 
realizacją  ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.  
 
Na podstawie wniosków kierowników jednostek, kierowników wydziałów  dokonuje się zmian w planie wydatków w 
ramach działu i rozdziału pomiędzy paragrafami w rozdziałach: 75023, 75095, 75109, 80101, 80104, 80149, 80150, 
85154 ,85295, 90002, 92601, 92605  dostosowując plan do bieżących potrzeb, głównie w zakresie zwiększenia 
odpisów na ZFŚŚ oraz  środków na zakup usług w rozdz. 75095. 92605. 
 
 


	ZARZĄDZENIE NR 33/2024 WÓJTA GMINY ŻELAZKÓW  z dnia 29 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie


